中華民國記帳士公會全國聯合會(函)

         公會地址： 80054 高雄市新興區中正三路 5 號 5 樓之 9
電    話：（07）222-0715 傳   真：（07）223-4158
聯 絡 人： 李曉萍  E- mail：roc.cpbtw@msa.hinet.net

受 文 者：本會所屬會員公會
發文日期：中華民國 104 年 10 月 7 日
發文字號：(104)全記(聯)字第 00101 號
速別：普通
密等及解密條件或保密期限：普通
附件：

主旨：財團法人中華民國會計研究發展基金會企業會計準則委員會制訂發布

企業會計準則公報第十三號「報導期間後事項」、第十四號「關係人揭

露」、第十七號「生物資產」及第十八號「無形資產」，公報內容請見

網站 http://www.ardf.org.tw/ardf.html。

正本：本會所屬會員公會
副本：

理事長